



Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Znak sprawy: FZP.2810.47.2020

Siedlce, dnia 16.12.2020 r.

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ.

Dotyczy: pop stepowanie o udzielenie Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego „Dostawy materiałów i akcesoriów endoskopowych”, FZP.2810.47.2020, ogłoszonego w BZP dnia 08.12.2020 r. pod numerem 762691-N-2020.

Stosownie do art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843), Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na ww. postępowanie.

Pytanie 1. Dot. Pakiet nr IV.

Czy Zamawiający w pozycji 5 i 6 dopuści zaoferowanie endoprotez o długości 5, 7, 9, 10 i 12 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie endoprotez o długości 5, 7, 9, 10 i 12 cm.

Czy Zamawiający w pozycji 7, 8, 9 dopuści zaoferowanie endoprotez o długości 5, 7, 9, 10 i 12 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie endoprotez o długości 5, 7, 9, 10 i 12 cm.

Pytanie 2. Dot. Pakiet VI.

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie ustników z otworem o wymiarach 22 x 27 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania opisanego powyżej produktu.

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczypiec o śr. 1,8 mm, szerokość rozwarcia 5,0 mm, pojemność 2,0 mm³, szczypiec o śr. 2,4 mm, szerokość rozwarcia 8,0 mm, pojemność 9,0 mm³, szczypiec o śr. 2,8 mm, szerokość rozwarcia 8,9 mm, pojemność 13,0 mm³, znaczniki czarne, białe lub szare.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania opisanego powyżej produktu.

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie pętli z drutu plecionego o śr. 0,33 mm, średnica pętli 10, 15, 20, 24, i 32 mm, średnica 2,4 mm, długość 2300 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania opisanego powyżej produktu.

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie igieł o śr. 2,4 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania opisanego powyżej produktu.

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie igieł o śr. 2,4 mm, średnica igły 0,6 mm, długość igły 6 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania opisanego powyżej produktu.

Pytanie 3. Dot. Pakiet VI, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści ustnik o wymiarach otworu wewnętrznego 22 mm x 27 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowania opisanego powyżej produktu.

Pytanie 4. Dot. Pakiet VI, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści stalowe szczypce biopsyjne jednorazowego użytku, w powleczeniu wykonanym z PE, z białymi markerami głębokości widocznymi w obrazie endoskopowym, z tyżeczkami z okienkiem, sterylizowane ETO, pakowane po 10 szt. z zestawem 4 naklejek do dokumentacji medycznej;

- o średnicy narzędzia 1,8mm, kompatybilne z kanałem roboczym 2,0mm, o rozwarciu gładkich, owalnych tyżeczek 5mm i pojemności 5,73mm³, o długości roboczej wyłącznie 1600mm, bez funkcji biopsji stycznych;

- o średnicy narzędzia 2,3mm, rozwarciu 8mm, pojemności 7,6mm³ o dostępnych typach tyżeczek: gładkie, gładkie z igłą, aligator, aligator z igłą, o długości roboczej 1600mm, 1800mm lub 2300mm - do wyboru Zamawiającego;

- o średnicy narzędzia 3,0mm, rozwarciu gładkich tyżeczek 9mm i pojemności 10mm³, długości roboczej narzędzia wyłącznie 2300mm, bez funkcji biopsji stycznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowania opisanego powyżej produktu.

Pytanie 5. Dot. Pakiet VI, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści pętlę do polipektomii wykonaną z drutu plecionego o grubości 0,36mm i dostępnych średnicach: 10mm, 15mm, 25mm, 32mm, o średnicy narzędzia 2,4mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowania opisanego powyżej produktu.

Pytanie 6. Dot. Pakiet VI, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści igłę do ostrzykiwań o średnicy narzędzia 2,4mm i średnicy igły 21G lub 22G (do wyboru Zamawiającego) i długości ostrza 4mm lub 6mm (do wyboru Zamawiającego)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowania opisanego powyżej produktu.

Pytanie 7. Pakiet VI, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści igłę do ostrzykiwań o średnicy narzędzia 2,4mm i średnicy igły 21G lub 23G (do wyboru Zamawiającego) i długości ostrza 4mm lub 6mm (do wyboru Zamawiającego)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowania opisanego powyżej produktu.

Pytanie 8. Pakiet VI poz. 1. Czy Zamawiający dopuści gumkę silikonową bez lateksu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowania opisanego powyżej produktu.

Pytanie 9. Pakiet VI poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wymiar otworu wewnętrznego 21 mm x 26,5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaferowania opisanego powyżej produktu.

Pytanie 10. Pakiet VI poz. 1. Czy Zamawiający wyłączy pozycję 1 z Pakietu VI i utworzy z niej oddzielne zadanie? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje dalszego podziału pakietów.

Pytanie 11. Pakiet VI poz. 1. Czy Zamawiający dopuści 50 sztuk w opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie produktu w opakowaniu 50 szt.

Pytanie 12. Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 6. Prosimy o zapisów przedmiotowego ust. na następujący: „Sprzedający ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13. Dotyczy projektu umowy § 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych

odpowiednio z 0,5% na 0,2% oraz z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do projektu umowy.

Pytanie 14. Dotyczy projektu umowy § 10, ust. 1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „... Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do projektu umowy.

Pytanie 15. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 6, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin określony w ustępie 3 był liczony w dniach roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16. Dotyczy pakietu nr V, pozycja 10: Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający wymaga aby średnica wewnętrzna protezy wynosiła 2,34mm zamiast 2,3,4mm jak jest opisane?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał poprawienia omyłki pisarskiej poprzez wprowadzenie prawidłowego zapisu dot. średnicy wewnętrznej protezy – 2,34 mm. Wprowadzona zmiana w formularzu asortymentowo – cenowym została zaznaczona kolorem czerwonym.

Pytanie 17. Dotyczy pakietu nr V, pozycja 17: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaokrąglenie w górę ilości szczypiec z 250 sztuk na 260 sztuk, ze względu na fakt iż są one pakowanie po 20 sztuk w niepodzielnym opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów formularza ofertowego poprzez zmianę ilości na 240 sztuk. Wprowadzona zmiana w formularzu asortymentowo – cenowym została zaznaczona kolorem czerwonym.

Pytanie 18. Dotyczy zapisów SIWZ, miejsce i termin składania i otwarcia ofert, opis sposobu przygotowania oferty: Czy ze względu na aktualną sytuację w kraju oraz zgodnie z zaleceniami Urzędu Zamówień Publicznych (<https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>), Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty/uzupełnień/wyjaśnień/oświadczeń w formie elektronicznej (dokumenty opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym)? W przypadku zgody prosimy o podanie danych do złożenia oferty elektronicznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty w wersji elektronicznej. Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentów składanych na wezwanie w wersji elektronicznej na adres mailowy: ozp@szpital.siedlce.pl, pod warunkiem opatrzenia ich kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Zamawiający informuje o zmianie terminów składania i otwarcia.

Termin składania ofert upływa dnia 22 grudnia 2020 r., godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi dnia 22 grudnia 2020 r., o godz. 10:30, pok. 138A.

Sprawę prowadzi:
Remigiusz Erwin Krzewniak

PREZES ZARZADU

Marcin Kulicki